檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇慧儀

電話：05-3620123轉387

傳真：05-3622701

電子信箱：huiyi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年7月11日

發文字號：府人福字第1030125712號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明五(0125712A00_ATTCH1.doc、0125712A00_ATTCH2.pdf、0125712A0

0_ATTCH3.xlsx)

主旨：檢送「列印人員兼職名冊操作說明」及「兼職錯誤明細報

表」各1份，請 查照並依說明配合辦理相關事宜。

說明：

一、依據本府人事處案陳行政院人事行政總處103年7月3日總

處給字第1030038628號書函辦理。

二、人事行政總處WebHR系統之兼職資料輸入介面業經建置完

竣，為利產製內容無誤之兼職名冊，請針對機關(學校)有

支領兼職費人員，未建置資料者，確實進入「個人資料子

系統 > 個人基本資料 > 基本資料 > 表四兼職資料」進行

資料維護：

(一)兼職之「核准機關」、「核准日期」、「核准字號」、

「核派公文性質」及「法令依據」皆不得為空白。

(二)若兼職費金額不為0，則「支給方式」及「支給依據」

皆不得為空白。

三、另「兼職錯誤明細報表」筆數眾多，請各機關(學校)檢視

所屬人員資料，並確實依「錯誤資料檢視」維護更正兼職

6

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

資料。

四、請各輔導區種籽教師輔導員協助責任區內機關(學校)兼職

資料之維護，並於本(103)年7月21日前完成WebHR系統兼

職資料維護作業，以確保兼職名冊正確無誤。

五、檢附上開總處書函影本1份

正本：本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、

各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代

表會

副本：人事處退休福利科 2014-07-11
15:24:09